СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2023 № 606/68

О награждении Почётной грамотой

Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области

В соответствии с Уставом городского округа Щёлково Московской

области, Положением о Почётной грамоте Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области и Благодарственном письме Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области, утверждённым

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 03.09.2019

№ 1066/95-246-НПА, Совет депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Р Е Ш И Л:

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества

и в связи с юбилеем наградить Почётной грамотой Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области:

- Линёва Геннадия Анатольевича – электромонтера по ремонту и

обслуживанию электрооборудования Муниципального бюджетного

учреждения культуры городского округа Щёлково «Щёлковская центральная

библиотека»,

 - Аверьянову Галину Ивановну – ведущего художника Культурно-

спортивного комплекса «Мальцево» структурного подразделения

Муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа

Щёлково «Медвежье-Озерская централизованная клубная система».

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова